, ^ Re-
cognovit Warrantum pr^d.iium ^ Scedulam cidem annexam ,ac om~
via ^ fi?igula i?i eifdem contenta in forma pradiiia.

Literx Dijpe»fativ£ ad Ttnendttm in Commendam>

R}EX omnibus ad quos, &c. Saiutem. Ann. D.
- Sciatis quod Nos , utramque Potefiaiem Nobis a Deo tra- 1544.

'

ditam , Secularem videlicet & Ecclejiaflicam , exercentes , Mocu Tat. j(5:

proprio , ac ex certa Scientia noilra ConcefiTimus & Licenriam H.S.p.ii.
Dedimus , ac per Praefentes Concedimus & Licentiam Damus m. 9.
Dileiflo Nobis in Chrifto Henrico Holheche , nunc in Roifejifcm
Epifcopum rite & iegittime Eiedo, quod idem Henricus, a Fefto
Apoftolorum Philippi & Jacobi ultimo prseterito ante Datam Prx-
fentium , ufque in & ad idem Feftum quod erit irt Anno Do-
mini Miilefimo Quingentefimo , Quinquagefimo , Vicariam de
Bromyfgrove cum Capelia de Norton Regis annexa, quam mo-
do obtinet feu polTidet , una cum fuis Juribas Jurifdidlionibus &
Pertinentiis univerfis, cujufcumque etiam Taxas feu Valoris annui
illius Epifcopatus Fruftus Redditus & Proventus exiftant , in
Commendatn , non obftante didi Epifcopaius Roffenfis fufceptione
& Adminiftratione, illius quoque Vicariae, ac etiam Epifcopatds
praedidi Fru6tus Redditus & Proventus percipere , atque in iiaum
& fuorum Ufum & Utilitatem convertere & applicare, libere &
licite valeat & poffit, abfque Impedimento Noftri vel Hseredum
& SuccefTorum noftrorum, au: aliorum quorumcumque aliquaiii

ter;

Ordinationibus aut Conftitutionibus Ecclefiafticis , necnon A-
dlobus five Statucis in Parliamentis noftris quomodofibct editis,(^il

impotlerum edendis in contrarium facieiidis , non obftantibus qui-
bufcumquei
Eoque etiam non obftante quod exprefi& ac de verbo in ver-

bum mentio hujufinodi Ordinationum Conftitutionum & Statuto-
rum, ac etiam veri annui Valoris, Frudtus, Redditiis, & Pro-
ventus ejufdem Vicarix, Capellx annexje, & EpifcopatLLj, alio-

rumque Donorum feu Conceifionum praelibato He?n!cO Holbeche
aniehac per Nos feu quofcumque alios quomodolibet fac%rum
feu conceirorum, necnon PrxmifiTorum certitudo hic fada non
exiftat , aut aliquibus aliis Rebus Caulis fcu Materiis non obflan-
tibus quibufcumque, quae omnia pro exprelhs, ad omnem Juris
effedum, atque in maximum didii Hennct Commodum &Bene-i
ficium ad Pracmiflfa , haberi volumus.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Weflmenajierium
, quinto Die Julii.

Per iffim Regeni^

Tom. VI. P. m. tm
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Fnt. 36
H.S.p.

10.wj.36

XV.
58.

Cttrta Comitis Lynox de Indigenatione.

D EX omnibus ad quos , &c. Salutem.
^^ Sc\ms quod Nos , de Gratia noftra fpeciali , ac ex certa

Scientia & msro Motu noftris , Concellimus ac per Prxfentes

Concedinius
,
pro Nobis & Hxredibus noltris quantum in No-

bis eft , Prxdiledo Conlangjineo noftro Matheo Comiti Lynox

quod Jpfe de caetero ad totam Vitam fuam fit Indigena & Ligeus

nofter &c Hxredum noftroruni, & quod Ipfe in omnibus tracte-

tur, rcputetur, habeatur, teneatur & gubernetur tanquam fidelis

Ligcus nofter infra * Regnum noftrum Anglix oriundus, & non

alicer nec alio modo, ac quod idem Comes omnes & oninimodas

Aftiones Seclas & Qiierelas cujufcumque fmt generis, in quibus-

cumque Curiis Locis & Junfdidionibus noftris , habere & excer-

cttt, eifque uti & gaudcre, ac eas in eildem placitare & impla-

citari, relpondere &; refponderi, defendere &: defendi pofl:t & va-

leat , in omnibus & per omnia iicut aliquis fidelis Ligeus nofter in

dicto Regno noftro Anglix oriundus

;

Et iniuper quod diiftus Comes Terras , Tenementa, Redditus,

Reverf;ones,Servitia,& PolTeQiones, ac alia Hxreditamenta qux-

cumque infra dictum Regnum noftrum Anglix & alia Dominia
noftra perquirere , recipere , capere, habere, tenere , emere &
poffidere, necnon eis uti & gaudere, eaque dare, vendere, alie-

nare , concedere & legare cuicumque Perfonx five quibulcumque

Perfonis fibi placueiit ad libitum fuum polTu & valeat licitc &
impune.

Er quod idem Comcs de cxtero in futurum , colore feu vigore

alicujus Stituti Ordinarionis vel ConcelTionis faftorum aut ficndo-

rum, non artecur teneatur feu comv^eliatur ad folvendum danJum
facienduni vcl fupportandum , Nobis vel alicui Hxredum noltro-

rum feu cuic'jmque alii , alia TaxaTaliagia, feu alia Onera qux-
cumque pro Bonis, Terris, Tenementis five Perfonis fui>, prx-

terquam talia & tanta qjalia & quanta alii fideles Ligei noltri in-

fra didtum Regnum noftrum Anglix oriundi, pro Bonis, Terris,

Tenem.entis feu Perfonis fuis folvunt , dant, faciunc vel fuppor-

tanr, aut folvere, dare, facere vel fupportare communiter confue-

verunt & teneantur, fed quod pra;ciiSius Comes habere & poilidere

vakat omnes & omnimodas Libertates, Franchefias, Jurifdictio-

nes, & Privilegia qnxcumque, eifque uti & gaudere poiTit infra

dictum Regnum noftrum & Jurildidtiones noltras adeo libere

quiete integre & pacifice ficut cxteri fideles Ligei noltri, infra

diclum Rcgnum noftrum Anglix nati, habere, poffidere, uti &
gaudere debeant , ablque perturbatione, moleftatione , inquiera-